
www.sharghdaily.com پنجشنبه۹
۱۰ آبان  ۱۴۰۳

سال بیست ویکم      شماره ۴۹۶۳ ورزشورزش

به کیانوش رستمیچراغ سبز فدراسیون وزنه برداری 
رئیس فدراســیون وزنه برداری گفت: 
کیانوش رســتمی برای کشــور ایران وزنه 
بزند شانس موفقیتش خیلی بالاتر است 
اما باید تابع شرایط رکوردگیری و انتخابی 
تیم ملی باشــد که در ایــن  صورت هیچ 
ندارد.  برای حضورش وجــود  مشــکلی 
ســجاد انوشــیروانی در گفت وگو با ایسنا 
دربــاره وضعیت کیانوش رســتمی برای 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۴ 
بحرین کــه به دنبال گرفتن رضایت نامه از 
فدراسیون ایران بود، بیان کرد: فدراسیون 
وزنه برداری فضا را برای هر ورزشــکاری 
که بخواهد در مســابقات قهرمانی جهان 
شــرکت کند، ایجاد می کند. کادر فنی تیم 
ملی نیز به هر ورزشــکاری که جدا تمرین 
کنــد این فضــا را می دهد. فقــط باید در 
رکوردگیری ها شرکت کند و رقبای داخلی 
خود را شکست دهد یا به وزنه هایی برسد 
که مــد نظــر کادر فنی بــرای حضور در 
مسابقات مختلف است. به نظرم این فضا 
ایدئال اســت. او ادامه داد: آقای رستمی 
بدون اطلاع کشور، ملیت یک کشور دیگر 
را اخذ کرده اســت. ما هم به فدراســیون 
جهانی اعلام کردیم او بدون اطلاع کشور 
و فدراســیون ایران  ملیت یک کشور دیگر 
را پذیرفته  اســت و به ما ارتباطی ندارد تا 
به آن جواب بدهیم. ما قبل از المپیک هر 
فضا و شــرایطی که بگویید برای او ایجاد 
کردیم و الان هم بخواهد این فضا را ایجاد 
می کنیم. اگر می داند شــرایطش مناسب 
است می تواند با کادر فنی هماهنگ شود 
و در رکوردگیری ها شرکت کند. اگر شرایط 
احراز برای حضور در مســابقات را داشته 
باشد ما هم حرفی نداریم. انوشیروانی در 
پاســخ به این پرسش که کیانوش رستمی 
می تواند دوباره به تیم ملی برگردد، گفت: 
رشته وزنه برداری رکوردی است و هرکسی 
وزنه بیشــتری بزند، به مسابقات می رود. 
برای او هم همین فضا هست. نظر خودم 
این است در قالب کشــور ایران وزنه بزند 
عالی اســت و شــانس موفقیت او خیلی 

بالاتر است.

حسرت ۲۰ ساله فوتبال ایران برای کسب توپ طلا
ریشه حسرت ۲۰ ساله فوتبال ایران در کسب توپ طلای بهترین بازیکن 
ســال آســیا را باید در یک سیســتم معیوب مدیریتی جست که بدون 
چشم انداز و خالی از تخصص بر فوتبال حکمرانی می کند. به گزارش ایرنا، شهر 
سئول کره  جنوبی ظهر دیروز میزبان مراسم انتخاب بهترین های سال آسیا بود؛ 
جایی که از بازیکنان و مربیان برتر ســال ۲۰۲۴ رونمایی شد. برنده توپ طلای 
آســیا در حالی فقط ساعاتی پس از توپ طلای جهان اعلام شد که مانند تمام 
دو دهه گذشته یک بازیکن ایرانی نتوانست توپ طلا را به خانه ببرد. آخرین  بار 
سال ۲۰۰۴ بود که نام یک بازیکن ایرانی روی توپ طلا حک شد و او در آن روز 
در کوالالامپور روی ســن رفت و با توپ طلای بهترین بازیکن سال آسیا عکس 
یادگاری گرفت. از آن روز ۲۰ ســال می گــذرد و آخرین قاب ایران با توپ طلای 

بهترین بازیکن فوتبال سال آسیا یک رویه خاک ضخیم گرفته است.

۸ سال ۴ توپ طلا؛ ۲۰ سال صفر توپ طلا
امســال اکرم عفیف از قطر توانست مرد سال ۲۰۲۴ فوتبال آسیا شود؛ توپ 
طلایی که حاصل درخشش او با قطر در جام ملت های ۲۰۲۳ بود. سال گذشته 
آنها توانســتند جام را در عین ناباوری برای دومین دور متوالی این  بار در دوحه 
بالای سر ببرند. این دومین توپ طلای عفیف بود و او در سال ۲۰۱۹ نیز توانسته 
بــود برنده توپ طلا شــود. در آن دوره هم درخشــش در ترکیب قطر در جام 
ملت های ۲۰۱۹ امارات و بردن جام قهرمانی، ســبب شــد او  برنده توپ سال 

آسیا  اعلام شود.
در حالی یک ستاره قطری توانست امسال توپ طلا را به خانه ببرد که جای 
بازیکنان کشورمان در لیست برندگان امسال مانند تمام ۲۰ سال گذشته خالی 
بود. مهدی طارمی تنها نماینده ایران در لیست ۳۴ نفره نهایی در رده هفتم قرار 
گرفت و دســتش برای چندمین سال متوالی از رسیدن به توپ طلا کوتاه ماند. 
این در حالی است که در سال ۱۹۹۶ تا سال ۲۰۰۴ و در فاصله هشت سال، چهار 

بازیکن ایرانی توانستند برنده توپ طلا شوند.

سیستم مدیریتی معیوب خروجی توپ طلا ندارد
اما چه شده اســت که فوتبال ایران با وجود حضور در رنکینیگ دوم آسیا، 
۲۰ ســال است که نتوانسته برنده توپ طلا شود. البته عدم موفقیت در کسب 
توپ طلا را باید در راستای ناکامی دنباله دار تیم ملی در جام ملت های آسیا و 
همچنین باشــگاه های ایرانی در آسیا دید، عملکردی که نشان می دهد  حضور 
در رنک اول یا دوم آسیا در سال های اخیر فقط یک عنوان روی کاغذ است که 

در واقعیت محلی از اعراب ندارد.
جایزه بهترین فدراســیون سال آسیا را هم که در دوره های گذشته به ایران 
رســید، باید بیشــتر یک عنوان تعارفی به حســاب آورد که برای خالی نبودن 
عریضه به کشــورمان رسیده است، به  ویژه که کارنامه فوتبال باشگاهی و ملی 

ایران در آسیا به خوبی گویای همه چیز است.
ناکامی ۲۰ ســاله فوتبال ایران در رســیدن به توپ طلا را البته نباید هم به 
گردن شــکل جدید انتخاب بازیکن سال آســیا انداخت که در دو قالب بهترین 
بازیکن شاغل در آسیا و بهترین لژیونر آسیا برگزار می شود. به ویژه که در حوزه 
لژیونرها هم که بهترین بازیکنان کشــورمان توپ می زنند در ۱۲ ســال گذشته 

هیچ کدام از آنها نتوانسته اند توپ طلا را به خودشان اختصاص دهند.
ناکامی در کسب توپ طلا بازتاب دهنده سیستم حاکم بر فوتبال ایران است؛ 
سیستمی که دیگر توانایی ساختن بازیکنی که بتواند در آسیا حرف اول را بزند 
و در زمین مسابقه همه نگاه ها را مبهوت خودش کند  ندارد. سیستمی معیوب 
که با وجود پول و امکاناتی که در دو دهه گذشته نسبت به قبل بیشتر هم شده 

است، نتوانسته خروجی شگفت انگیزی داشته باشد.
نمی توان انکار کرد که هم تیم ملی و هم باشگاه ها از نظر امکاناتی و مالی 
نسبت به دهه ۷۰ و اوایل دهه ۸۰، از سطح بسیار بالاتری برخوردار هستند. به 
همین دلیل نمی توان پول و امکانات را توجیه در عدم موفقیت در سطح جوایز 

انفرادی و تیمی در سطح آسیا بیان کرد.
از ســوی دیگر، تفاوت بودجه ای و پول هایی که در کشورهای عربی و شرق 
آسیا در فوتبال خرج می شود، فقط مربوط به دو دهه گذشته نیست که سبب 
شــود فوتبال این کشورها در آســیا میدان دار باشــد. دهه ۷۰ و دهه ۸۰ و در 
سال هایی بازیکنان کشورمان توانســتند در هشت سال، چهار توپ طلا کسب 

کنند، نیز این کشورها بودجه کلانی را در فوتبال هزینه می کردند.
در چنین شــرایطی حسرت ۲۰ ســاله فوتبال ایران در کســب توپ طلا در 
کنار حســرت ۴۸ ســاله در قهرمانی تیم ملی در جام ملت های آسیا و حسرت 
۳۲ســاله باشگاه های ایرانی در کسب جام، روندی اســت که تدوام آن را باید 
در سیســتم معیوب مدیریتی حاکم بر فوتبال ایران جست و جو کرد. سیستمی 
که به جای یک مدیریت آینده نگر، متخصص و مدیر، گرفتار مدیریت لحظه ای، 
باری به هر جهت، خالی از تخصص و البته بی چشم انداز است که با حکمرانی 
بر فضای فوتبال، ســبب شده فوتبال ایران با چرخه تکرار ناکامی روبه رو باشد. 
سیســتمی که به جای کشف اســتعدادهایی در آینده با یک سیستم محکم و 

علمی، به روش های دیمی که پیوستگی ندارد، روی آورده است.
در ایــن سیســتم موفقیت هــای گاه  و بیــگاه را باید یک جرقه دانســت؛ 
موفقیت هایی که ریشــه آن در سیستم مدیریت نیست، بلکه باید آن را به پای 
استعدادی نوشت که قربانی چرخه معیوب نشده و توانسته در این سیستم بالا 
بیاید. البته چنین موفقیت هایی انگشت شــمارند و زیر سایه بزرگ شکست ها و 

نرسیدن ها قرار می گیرند.
فوتبال ایران برای موفقیت همه جانبه در آسیا، چه در کسب عناوین تیمی 
ماننــد جام ملت های و لیگ نخبگان و چــه عناوین انفرادی مانند توپ طلای 
آسیا، قبل از بودجه و امکانات بیشتر به تغییر و خانه تکانی در سیستم مدیریتی 
احتیاج دارد. آن روز مانند مراسم امســال، فوتبال ایران دور از جمع برترین ها 
نخواهد بود و حســرت رسیدن یک بازیکن ایرانی مانند امروز دیگر بیش از ۲۰ 
سال طول نخواهد کشید. این همان راهی است که دنیا تجربه کرده ؛ راهی که 

گویا در کشورمان اصرار بر حرکت در مسیر عکس آن وجود دارد.

اسکوچیچ:  استقلال محکم و مقتدر است
تیــم فوتبال تراکتــور در چارچوب رقابت های هفته دهــم لیگ برتر از 
ســاعت ۱۷:۴۵ امروز (پنجشــنبه) در ورزشــگاه شــهدای شهر قدس 
میهمان اســتقلال خواهد بود. دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم فوتبال تراکتور 
پیش از بازی با استقلال تهران اظهار کرد: انتظار بازی خیلی خوبی را دارم و با 
حریف محکم و مقتدری بازی داریم. هرچند نتایج استقلال نسبت به فوتبالی 

که بازی می کند  ضعیف تر است.
ســرمربی تراکتور افزود: عملکرد اســتقلال در بازی ها خوب اســت، ولی 
نتوانســته اند نتایج خوبی کسب کنند. امیدوارم شــاهد فوتبال خوبی باشیم. 
ما در مقایسه با ســایر دیدارها، نیمکت تکمیل تری داریم و دستم بازتر است. 
اسکوچیچ درباره شرایط خوب تراکتور نسبت به حریف گفت: اینکه روی کاغذ 
وضعیت تیم ها به چه شکلی اســت، ارتباطی به شرایط بازی ندارد. می دانم 
وضعیــت آنان مطلوب نیســت ولی این موضوع را مد نظــر قرار نمی دهم و 

تمرکزمان روی کار خودمان است و امیدوارم نتیجه مطلوبی کسب کنیم.
او دربــاره حضور پرتعداد هــواداران تراکتور در تهران هــم اظهار کرد: از 
هواداران درخواست دارم کنارمان باشند. آنها جو فوق العاده ای در دیدار با تیم 
هوادار درست کرده بودند. هواداران زیادی در تهران داریم و حضور آنان به ما 

انرژی و انگیزه می دهد.

منهای فوتبال فوتبال

اســتقلال در هفته دهم رقابت های لیگ برتــر فوتبال ایران، 
امــروز از ســاعت ۱۷:۴۵ در تهران  میزبان تراکتــور خواهد بود تا 
حساس ترین بازی هفته و البته یکی از مهم ترین بازی های فصل 
را برگزار کنــد. در حالت معمول، این جدال، خاصه در هفته های 
میانی، جدال بین دو تیم مدعی بود؛ اما الان شرایط کاملا متفاوت 
شــده است و یکی در بالای جدول و دیگری در پایین آن قرار دارد. 
برخلاف انتظار، اســتقلال میزبان تیمی است که این روزها در رده 
یازدهم جــدول رده بندی قرار گرفته و با تحمل دو باخت متوالی 
در لیگ برتر و البته یک باخت آسیایی مقابل النصر، پا به این دیدار 
می گذارد. آبی پوشــان تهرانی در هر دو بازی آخرش خود در لیگ 
برتر  به ترتیب مقابل ذوب آهن و خیبر سه بار دروازه شان را باز شده 
دیده اند تا مشخص شود شرایط در حالت طبیعی نیست. این تیم 
در هیچ کــدام از بازی های این فصل خود در لیگ برتر نتوانســته 
دروازه اش را بســته نگــه دارد و بــا خــوردن ۱۴ گل، همین حالا 
بدترین خط  دفاعی لیگ را به نام خود کرده است. البته مسئولان 
این باشگاه بی کار ننشســته و برای برون رفت از این شرایط، رو به 
استخدام یک سرمربی آفریقایی به اسم پیتسو موسیمانه آورده اند. 
او مربی پرافتخاری است و در رقابت های باشگاهی در قاره آفریقا 
حسابی درخشــیده، ولی اولین حضورش روی نیمکت استقلال 
دستاورد چندانی نداشت و با شکست ۳ بر یک تیمش مقابل خیبر 
همراه بود. اگرچه حضور موسیمانه روی نیمکت نتوانست شوک 
مثبتی به استقلال بدهد، در عوض او پی به مشکلات بی شمار این 
تیم برده و آن طور که شــایعه شده در رختکن استقلال حسابی از 
خجالت ستاره های اســمی استقلال درآمده است. موسیمانه در 
اولین گام، انگشــت اتهام را به سمت بازیکنان نشانه رفته و گفته 
که پیراهن این تیم برای تعدادی از این بازیکنان گشاد است. راه حل 
هم که ظاهرا قرار نیســت به این زودی ها پیدا شــود؛ چراکه تیم 
او نه تنها امروز در لیگ برتر کار دشــواری خواهد داشت، بلکه در 
لیگ نخبگان نیز باید به مصاف الهلال متوقف نشدنی برود و یکی 
از ســخت ترین بازی های چند سال اخیر را تجربه کند. موسیمانه 
ولی ظاهرا از همین حالا برنامه هایش را برای نیم فصل دوم لیگ 
برتر چیده اســت. او روز گذشــته، نه تغییرات تاکتیکی و نه حتی 
مســائل روان شــناختی را دلیلی بر ناکامی این روزهای استقلال 
ندانست. نســخه ای که این مرد آفریقایی برای تیم بحرانی چیده 
است، ظاهرا یک نسخه کاملا تکراری است؛ تزریق پول. موسیمانه 
می گوید تیمش بالانس لازم در خطوط مختلف را ندارد و ازاین رو 
ناچار اســت تا نیم فصل و موعد نقل و انتقالات زمستانی صبر کند 
تا بتواند تغییرات را اســتارت بزند. او گفته این تیم نیاز به بازیکنان 
بــزرگ (خارجی) و البتــه بازیکنان خوب ایرانــی دارد. همچنین 
گفته در حال حاضر کاری از دســتش بر نخواهد آمد و باید تا زمان 

نقل و انتقــالات صبر کند. موســیمانه به صراحــت به این بخش 
اشــاره کرده که این استقلال با گواردیولا هم در این روزها درست 
نمی شــود. شاید بخشی از صحبت های این مرد آفریقایی، خاصه 
در آن بخش که اعتقاد دارد تیمش بالانس نیست، صحیح باشد، 
اما واقعیت امر آن اســت که اســتقلال تا قبل از نیم فصل نیاز به 
احیا دارد و دقیقا از همین رو ست که  سراغ تغییر سرمربی رفته اند. 
ضمن اینکه اگر بازیکن باشــد ولی باز هم مربی توانایی استفاده 
از آنها را نداشــته باشد،  روی همین پاشنه کنونی خواهد چرخید. 
نمونه بارز آن همین باشــگاه استقلال است که در نقل و انتقالات 
تابســتانی حسابی پرســروصدا ظاهر شد و توانســت ستاره های 
نامی زیادی را جذب کند. فهرست مهم ترین خریدهای زمستانی 

این تیم پر از اســامی جذاب اســت: گائل کاکوتــا، دیدیه اندونگ، 
رامین رضاییان، ســامان فلاح، میلاد زکی پور، علیرضا کوشکی و 
محمدحسین اسلامی. واضح است  اسامی مذکور همگی بازیکنان 
قابلی هســتند که انتظــار می رفت با دانش مربی، احیا شــده و 
اســتقلال متفاوتی را به لیگ برتر ایران معرفی کنند. حال اگر قرار 
باشد همین نسخه ساده، یعنی تزریق پول برای خریدن بازیکن  که 
دم دستی ترین گزینه برای مربیان کوچک و بزرگ است  دوباره تکرار 
شود، چه تضمینی هست که استقلال در نیم فصل دوم احیا شود؟ 
واضح است که این تیم بیش از پول، نیاز به اندیشه و فلسفه جدید 
فوتبالی دارد تا نه با خرید اتوبوســی، بلکه با یکی  دو خرید برای 

پوشاندن ضعف ها  به حلقه قدرت برگردد.

تا نیم فصل نباید توقعی از استقلال داشت

پول؛ نسخه آفریقایی برای بحران ایرانی

مأموریت غیرممکن تراکتور مقابل استقلال
اســتقلالی ها البته برخلاف رویارویی های قبلی با تراکتور که در ورزشــگاه آزادی تهران برگزار می شد، این  بار در ورزشگاه 
شهدای شهر قدس قرار است به مصاف تراکتور بروند. نگاهی به ۹ تقابل اخیر استقلال و تراکتور در تهران (در جریان مسابقات 
لیگ برتر و جام حذفی) نشان می دهد  برتری مطلق از آنِ آبی پوشان پایتخت بوده است؛ چرا که در هفت مسابقه، استقلالی ها 
توانســته اند تیم برتر زمین مســابقه باشند و فقط یک  بار تراکتور توانسته برنده شــود که از آن پیروزی نزدیک به هشت سال 
می گذرد. دراگان اسکوچیچ که در فصل جاری  سفری به تهران همراه با تیم تراکتور داشت و توانست مقابل هوادار قعرنشین 
بردی چهارگله را به  دســت آورد، امیدوار  است  بتواند طلسم ایجاد شــده در دیدارهای بیرون از خانه تراکتور مقابل استقلال 
را بشــکند. اســکوچیچ که روزهای خوبی را در تهران در قامت سرمربی تیم ملی گذرانده است، امید  دارد  موفق شود طلسم 
دوهزار و ۸۸۳ روز ایجادشده را از بین ببرد و بعد از هشت بازی پیاپی ناکامی تراکتور مقابل استقلال در تهران، این تیم پرطرفدار 

را شکست بدهد.

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان که در اوزان غیرالمپیکی در آلبانی 
برگزار می شــود، برای نماینــدگان ایران چندان خوش و خــرم پیش نرفت. 
نشــان به آن نشــان که امروز از بین چهار کشتی گیر ایران هیچ کدام در فینال 
نخواهند بود و فقط کامران قاسم پور و محمد نخودی این شانس را داشتند 
تا برای رســیدن به مدال برنز مبارزه کنند. دو کشتی گیری که به طرز عجیب 
و غریبــی در نیمه نهایی بازی بــرده را در ثانیه های پایانی واگــذار کردند تا 
به غیر از حســرت چیزی نصیبشان نشــود. محمد نخودی، نماینده وزن ۷۹ 
کیلوگرم ایران و دارنده دو مدال نقره و یک برنز جهان در مرحله نیمه نهایی 
مقابل آوتانــدی کنچادزه دارنده مــدال نقره ۲۰۱۸ جهان از گرجســتان به 
روی تشــک رفت و در پایان درحالی که تا ثانیه هــای پایانی از حریف خود ۶ 
امتیاز پیش بود، اســیر زیرگیری حریف شد و سپس چند مرتبه فن فیتیله پیچ 
خــورد و در نهایــت ناباورانه با نتیجه ۱۴ بر ۸ شکســت خورد و از رســیدن

به فینال بازماند. 
شــرایط برای کامران قاســم پور از این هم عجیب تر شد؛ کامران قاسم پور 
نماینــده وزن ۹۲ کیلوگرم ایران و دارنده دو مــدال طلای جهان در مرحله 
نیمه نهایی مقابل عبدالرشید سعداالله یف دارنده هفت مدال طلای جهان و 
المپیک از روســیه به روی تشــک رفت و درحالی که تا ثانیه های پایانی ۳ بر 
یک پیش بود، ناباورانه در خاک حریف نشســت و در نهایت ۵ بر ۳ شکست 
خورد و از رســیدن به فینال بازماند. قاســم پور پیش از این در دور نخست ۶ 
بر صفر تاکاهاشــی ایشــیگورو از ژاپن را مغلوب کرد. او ســپس ۱۱ بر صفر 
فیض االله آکتورک از ترکیه را شکســت داد. کامران در سومین مبارزه نیز ایوان 
ایچیلزی از مولداوی را با نتیجه ۱۰ بر صفر از پیش رو برداشــت و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت که پایان تلخی برایش داشت. به غیر از این دو کشتی گیر 
مطرح تیم ملی، رضا مؤمنی و سینا خلیلی جوان هم روز گذشته روی تشک 

رفتند که آنها قبل از رسیدن به نیمه نهایی حذف شدند.

نایب قهرمانی کشتی فرنگی ایران در آلبانی
تیم ایران با کسب یک مدال طلا و یک مدال نقره به عنوان نایب قهرمانی 
دست یافت. تیم ملی کشــتی فرنگی در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی 
جهــان در اوزان غیرالمپیکــی با کســب یک مدال طلا توســط محمدعلی 
گرایی و یک مدال نقره توســط پویــا دادمرز و با کســب ۵۱ امتیاز به عنوان 
نایب قهرمانی دســت یافت. آذربایجان با ۸۵ امتیاز و ارمنستان با ۳۵ امتیاز 
به ترتیب در جایگاه های نخســت و ســوم قرار گرفتند. در وزن ۵۵ کیلوگرم 
پویا دادمرز در دور نخســت با نتیجه ۵ بر ۴ و ضربه  فنی گئورگی توخادزه از 
گرجســتان را از پیش رو برداشــت. او در دور بعد با نتیجه یک بر یک مانوئل 
خاچاتریان از ارمنســتان را شکســت داد و راهی نیمه نهایی شد. دادمرز در 
این مرحله با نتیجه یک بر یک امین صفرشــایف از روســیه را شکست داد و 
فینالیســت شــد. او در دیدار نهایی با نتیجه یک بر یک مقابل الدانیز عزیزلی 
قهرمان جهان از آذربایجان شکست خورد و به مدال نقره رسید. در وزن ۸۲ 
کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور نخســت با نتیجه ۸ بر صفر روهیت داهیا 

از هند را شکست داد.
 او در دور بعد با نتیجه ۷ بر ۲ از ســد میهایل برادو از مولداوی گذشــت 
و راهی مرحله یک چهارم نهایی شــد. گرایی در ایــن مرحله با نتیجه ۱۴ بر 
۶ مقابل تایزو یوشــیدا از ژاپن به پیروزی رســید و راهی نیمه نهایی شــد. او 
در ایــن مرحله با نتیجه ۲ بر صفر گلا بولکوادزه از گرجســتان را شکســت 
داد و فینالیســت شــد. او در این دیدار با نتیجه ۸ بر صفر اریک زیلواســی از 

مجارستان را از پیش رو برداشت و به مدال طلا دست یافت.

شوک ثانیه های پایانی به کشتی آزاد
این چه کاری بود کامران؟


